关于开展A级物流企业复核工作的通知

有关A级物流企业：
根据中国物流与采购联合会《物流企业综合评估申报与审核暂行办法》（物联标字〔2005〕63号）和《物流企业综合评估复核工作实施办法》（试行）（物联评估字〔2011〕57号）的规定，1A、2A、3A级物流企业每两年复核一次，4A、5A级企业每三年复核一次。本次复核工作接受申报截止时间为2022年6月30日。其他批次申请延期复核的企业一并参加本次复核。现将有关事项通知如下：
   一、进入复核期的A级物流企业应在接到本通知两个月内提交复核申请。本次复核申请全部实行网上申报，请登录中国物流与采购联合会A级物流企业综合评估网上申报系统
（以下简称“网上申报系统”，http://cele.chinawuliu.com.cn）进行如下操作。
   （一）登录。企业应使用初次评估时的营业执照注册号作为用户名（登录名）进入系统，遗忘用户名可联系浙江省评估办（0571-87156561）进行查询；忘记密码的企业可联系中物联评估办（010-83775630/5631）进行重置，请不要随意重复注册。
   （二）发起复核申请。企业登录网上申报系统后，应先核查“我的资料”中的企业基本信息，有变动的进行更新并保存。再点击“我的申请”，在主页面右上角点击“发起申请”，开始进入填报页面。
     首先是“企业信息”填报阶段，企业需注意的是“申报类型”与“申报级别”的选择，在点击了“下一步”后即无法变更，如选择错误，需取消本条申请后，重新发起申请。
    “企业信息”填报后，点击“下一步”，进入“申报信息”的填报。“申报信息”由“评估指标表”、“附表”、“附件”三部分组成。本次复核申请，企业需要完成的工作如下：
     1.“评估指标表”的填写。点击红色字体的“评估指标表”右侧的“填写”按钮，点开后是一张独立的表格，该表格必须填写完整，否则无法提交申请。在填写过程中， “营业时间”一项指企业自成立起至今的经营年限，而非成立日期。运输型企业进行填报时，“自有货运车辆”指标中“货运车辆”和“总载重量”只有一项达标时，只填写达标的一项即可。
     2．完成“附表一”和“附表二”的填报。其他附表能填写的尽可能填。
     3．完成“附件”部分第2项“营业执照”的上传。提交复核申请的企业，如遇名称变更的情形，除营业执照外，还需将名称变更的工商变更登记信息页扫描后，一并打包做成压缩文件包上传（winzip,winrar等文件均可）。
     4．完成“附件”部分第7项“审计报告”的填报。本次复核申报，企业需上传上一年度的审计报告或年度财务报表的“资产负债表”和“利润表”（盖公章）。
     5.完成上述操作后，点击“提交申请”，等待审核。
     二、所有通过复核的企业由中国物流与采购联合会统一发布通告，统一颁发牌匾和证书。
     三、已达到升级条件，并提出升级要求的企业，按照《物流企业综合评估暂行办法》和《物流企业综合评估申报与审核暂行办法》的有关规定，直接履行升级审核程序，不再提出复核申请。
     四、A级物流企业由于物流业务变动、内部合并重组、组织机构调整等原因不能如期进行复核的，应提出书面延期复核申请，报浙江省评估办。
    所有A级物流企业申请延期复核不得超过4次。已延期4次以上（含4次）的企业，如本次复核未能通过，将被降级或取消A级物流企业资格。
    五、进入复核期的A级物流企业逾期未提出复核或延期复核申请的，将视为自动放弃A级物流企业资格。经中物联评估委员会审定，报中国物流与采购联合会批准后，原有A级物流企业资格失效，并向社会通告。
     六、物流企业综合评估复核工作按初次审核费2/3的比例收取复核和公告费用。请参与复核的A级物流企业按照《关于下达物流企业等级评审任务的通知》要求缴纳复核费用，其中3A级以上物流企业向中国物流与采购联合会物流企业综合评估办公室缴纳，1A和2A级物流企业向所在地地方物流企业综合评估工作办公室缴纳。
    复核费用标准如下：
    1．1A、2A级3300元；
    2．3A、4A级6000元；
    3．5A级10000元。

浙江省物流协会
   浙江省物流企业综合评估审核工作办公室
   联系电话： 0571-87156561

    附件：浙江省进入复核期A级物流企业名单

浙江省物流企业综合评估审核工作办公室

2022年3月30日

浙江省进入复核期A级物流企业名单
（共311家）

	联系人：吴颖 18329065580

	序号
	企业名称
	地区

	1
	中国邮政速递物流股份有限公司浙江省分公司 5A 第十五批
	杭州

	2
	菜鸟网络科技有限公司 5A 第二十二批
	杭州

	3
	杭州漕运物流集团有限公司 4A 第八批
	杭州

	4
	杭州汤氏物流有限公司 4A 第十三批
	杭州

	5
	浙江正北实业有限公司 4A 第十三批
	杭州

	6
	浙江大恩物流有限公司 4A 第十六批
	杭州

	7
	绍兴信诚物流有限公司 4A 第十六批
	绍兴

	8
	舟山豪舟物资仓储有限公司 4A 第十六批
	舟山

	9
	浙江畅宇物流股份有限公司 4A 第二十批
	杭州

	10
	浙江九州通医药有限公司 4A 第二十二批
	杭州

	11
	杭州铁集货运股份有限公司 4A 第二十二批
	杭州

	12
	浙江中都物流有限公司 4A 第二十三批
	绍兴

	13
	中通供应链管理有限公司 4A 第二十八批
	杭州

	14
	浙江泰易达物流科技有限公司 4A 第二十八批
	杭州

	15
	杭州跨越速运有限公司 4A 第二十八批
	杭州

	16
	杭州华商物流股份有限公司  3A 第五批
	杭州

	17
	浙江浙金物流有限公司 3A 第五批
	杭州

	18
	杭州富日物流有限公司 3A 第十批
	杭州

	19
	信实物流集团有限公司 3A 第十二批
	杭州

	20
	杭州永良物流有限公司 3A 第十三批
	杭州

	21
	杭州宁围物流有限公司 3A 第十三批
	杭州

	22
	杭州宇欣物流有限公司 3A 第十三批
	杭州

	23
	浙江航空开发有限责任公司 3A 第十三批
	杭州

	24
	杭州东驰物流有限公司 3A 第十四批
	杭州

	25
	杭州口岸国际物流有限公司 3A 第十四批
	杭州

	26
	浙江华佳业物流有限公司 3A 第十四批
	绍兴

	27
	绍兴万邦国际货运代理有限公司 3A 第十六批
	绍兴

	28
	杭州和达物流有限公司 3A 第十八批
	杭州

	29
	浙江浙农茂阳农产品配送有限公司 3A 第十八批
	绍兴

	30
	中国邮政速递物流股份有限公司绍兴市分公司 3A 第十八批
	绍兴

	31
	杭州盛丰物流有限公司 3A 第十九批
	杭州

	32
	杭州英健物流有限公司 3A 第二十二批
	杭州

	33
	舟山陆港物流有限公司 3A 第二十二批
	舟山

	34
	绍兴市盛达物流有限公司 3A 第二十四批
	绍兴

	35
	杭州捷马物流有限公司 3A 第二十六批
	杭州

	36
	绍兴市广通物流有限公司 3A 第二十八批
	绍兴

	37
	绍兴市蓝盾物流有限公司 3A 第二十八批
	绍兴

	38
	绍兴上虞远程物流有限公司 3A 第二十八批
	绍兴

	39
	新昌白云人家农副产品配送服务有限公司 3A 第二十九批
	绍兴

	40
	绍兴市飞马货运有限公司 3A 第二十九批
	绍兴

	41
	浙江联吉物流有限公司 3A 第二十九批
	绍兴

	42
	杭州长强物流有限公司 3A 第三十批
	杭州

	43
	杭州萧山国际机场航空物流有限公司 3A 第三十批
	杭州

	44
	绍兴市同欣物流有限公司 3A 第三十批
	绍兴

	45
	绍兴市上虞盛鑫汽车运输有限公司 3A 第三十批
	绍兴

	46
	嵊州市中联货物运输有限公司 3A 第三十批
	绍兴

	47
	浙江嵊州白中王现代物流产业园有限公司 3A 第三十批
	绍兴

	48
	绍兴市振云运输有限公司 3A 第三十批
	绍兴

	49
	绍兴中启国际货运代理有限公司 3A 第三十批
	绍兴

	50
	杭州准点物流有限公司 2A 第十五批
	杭州

	51
	杭州长运三运运输有限公司 2A 第十七批
	杭州

	52
	浙江华药物流有限公司 2A 第十七批
	绍兴

	53
	浙江天方物流有限公司 2A 第十八批
	杭州

	54
	绍兴海盛航运有限公司 2A 第十八批
	绍兴

	55
	绍兴市王氏物流有限公司 2A 第十九批
	绍兴

	56
	绍兴远顺物流有限公司 2A 第二十一批
	绍兴

	57
	绍兴市上虞天凌物流有限公司 2A 第二十四批
	绍兴

	58
	浙江上虞港物流股份有限公司 2A 第二十五批
	绍兴

	59
	浙江贵鼎物流有限公司 2A 第二十六批
	杭州

	60
	杭州全角度物流有限公司 2A 第二十六批
	杭州

	61
	杭州康宇物流有限公司 2A 第二十六批
	杭州

	62
	绍兴市上虞顺通运输部 2A 第二十八批
	绍兴

	63
	新昌陆海国际物流服务有限公司 1A 第十九批
	绍兴

	联系人：陈超 13857131802

	序号
	企业名称
	地区

	1
	浙江山鹰物流集团有限公司 4A 第十批
	台州

	2
	浙江陆通物流有限公司 4A 第十三批
	台州

	3
	湖州长运汽车运输有限公司 4A 第十四批
	湖州

	4
	台州市东北物流有限公司 4A 第十六批
	台州

	5
	台州市路桥亿通物流中心有限公司 4A 第十六批
	台州

	6
	浙江天跃物流有限公司 4A 第二十二批
	湖州

	7
	浙江越顺物流股份有限公司 4A 第二十八批
	湖州

	8
	浙江夏邦物流有限公司 4A 第二十八批
	台州

	9
	浙江长兴捷通物流有限公司 3A 第六批
	湖州

	10
	浙江五星物流有限公司 3A 第七批
	台州

	11
	长兴县小浦竹山潭建材中转站 3A 第九批
	湖州

	12
	长兴顺达汽运有限公司 3A 第十一批
	湖州

	13
	平湖市亚太物流有限公司 3A 第十三批
	湖州

	14
	浙江台州湾港务有限公司 3A 第十三批
	台州

	15
	湖州一通物流有限公司 3A 第十四批
	湖州

	16
	平湖市安达汽车运输有限公司 3A 第十四批
	湖州

	17
	浙江路航物流有限公司 3A 第十四批
	嘉兴

	18
	浙江省台州市海门港埠总公司 3A 第十四批
	台州

	19
	顺丰速运（湖州）有限公司 3A 第十五批
	湖州

	20
	中国邮政速递物流股份有限公司湖州市分公司 3A 第十六批
	湖州

	21
	浙江安畅物流有限公司 3A 第十六批
	台州

	22
	浙江百诚物流有限公司 3A 第十七批
	湖州

	23
	嘉兴川山甲物资供应链有限公司 3A 第十七批
	嘉兴

	24
	浙江湖州鹿富物流有限公司 3A 第十八批
	湖州

	25
	台州天达物流有限公司 3A 第十八批
	台州

	26
	嘉兴市伟盛国际货运代理有限公司 3A 第二十批
	嘉兴

	27
	台州市朝阳油品运输有限公司 3A 第二十批
	台州

	28
	嘉兴内河国际集装箱码头有限公司 3A 第二十一批
	嘉兴

	29
	台州市黄岩驰鹏危险品运输有限公司 3A 第二十一批
	台州

	30
	嘉兴浩大物流有限公司 3A 第二十二批
	嘉兴

	31
	浙江中跃供应链管理有限公司 3A 第二十二批
	湖州

	32
	浙江天地物流有限公司 3A 第二十二批
	湖州

	33
	嘉兴德邦物流有限公司 3A 第二十二批
	嘉兴

	34
	浙江嘉信元达物流有限公司 3A 第二十二批
	嘉兴

	35
	浙江世通物流有限公司 3A 第二十二批
	台州

	36
	台州市黄岩运鹏物流有限公司 3A 第二十二批
	台州

	37
	浙江黄岩洲锽实业有限公司 3A 第二十二批
	台州

	38
	浙江海畅物流有限公司 3A 第二十二批
	台州

	39
	浙江泰和塑料有限公司 3A 第二十三批
	台州

	40
	台州市宇航物流有限公司 3A 第二十三批
	台州

	41
	长兴兴杰物流有限公司 3A 第二十三批
	湖州

	42
	浙江义信货物运输有限公司 3A 第二十三批
	嘉兴

	43
	台州兴旺水产有限公司 3A 第二十三批
	台州

	44
	湖州久运物流股份有限公司 3A 第二十四批
	湖州

	45
	长兴荣威物流有限公司 3A 第二十四批
	湖州

	46
	桐乡市振东物流园区有限公司 3A 第二十四批
	嘉兴

	47
	中宇远洋海运有限公司 3A 第二十四批
	台州

	48
	浙江银轮物流有限公司 3A 第二十四批
	台州

	49
	丸全电产储运（平湖）有限公司 3A 第二十五批
	嘉兴

	50
	三门从达大件物流有限公司 3A 第二十五批
	台州

	51
	台州市黄岩卫东运输有限公司 3A 第二十五批
	台州

	52
	仙居九州通医药有限公司 3A 第二十五批
	台州

	53
	长兴鑫华物流有限公司 3A 第二十六批
	湖州

	54
	浙江美都物流股份有限公司 3A 第二十六批
	湖州

	55
	仙居永安物流有限公司 3A 第二十六批
	台州

	56
	台州德信国际物流有限公司 3A 第二十六批
	台州

	57
	浙江赛孚物流有限公司 3A 第二十六批
	台州

	58
	台州市黄岩鸿邦运输有限公司 3A 第二十六批
	台州

	59
	临海市金通速递有限公司 3A 第二十六批
	台州

	60
	台州市黄岩信诺物流有限公司 3A 第二十六批
	台州

	61
	浙江圣远供应链管理集团股份有限公司 3A 第二十七批
	湖州

	62
	台州市中诚物流有限公司 3A 第二十七批
	台州

	63
	浙江海大海运有限公司 3A 第二十七批
	台州

	64
	台州市成辉运输有限公司 3A 第二十七批
	台州

	65
	台州品信汽车有限公司 3A 第二十七批
	台州

	66
	浙江中一海运有限公司 3A 第二十七批
	台州

	67
	台州市东成远海运有限公司 3A 第二十七批
	台州

	68
	安吉鑫盛物流有限公司 3A 第二十八批
	湖州

	69
	浙江天畅供应链管理有限公司 3A 第二十八批
	湖州

	70
	台州市尊龙物流有限公司 3A 第二十八批
	台州

	71
	嘉兴市信和物流有限公司 3A 第二十九批
	嘉兴

	72
	嘉兴博洋物流有限公司 3A 第二十九批
	嘉兴

	73
	嘉兴越江物流有限公司 3A 第二十九批
	嘉兴

	74
	台州市捷阳快递有限公司 3A 第二十九批
	台州

	75
	浙江中拓海运有限公司 3A 第二十九批
	台州

	76
	台州市黄岩屿下物流有限公司 3A 第二十九批
	台州

	77
	温岭市海通集装箱运输有限公司 3A 第三十批
	台州

	78
	长兴宝钛物流有限公司 3A 第三十批
	湖州

	79
	浙江金宇物流股份有限公司 3A 第三十批
	嘉兴

	80
	海宁市鼎祥运输有限公司 3A 第三十批
	嘉兴

	81
	天台县台通快递有限公司 3A 第三十批
	台州

	82
	台州市永锦达包装有限公司 3A 第三十批
	台州

	83
	温岭市天航物流有限公司 3A 第三十批
	台州

	84
	台州市三翔汽车运输有限公司 3A 第三十批
	台州

	85
	台州市黄岩鑫宇运输有限公司 3A 第三十批
	台州

	86
	湖州大地物流有限公司 2A 第十二批
	湖州

	87
	嘉兴市大安汽车运输有限责任公司 2A 第十四批
	嘉兴

	88
	台州兴港国际集装箱储运有限公司 2A 第十四批
	台州

	89
	浙江汇鑫海运有限公司 2A 第十六批
	嘉兴

	90
	安吉鑫诚物流有限公司 2A 第十六批
	湖州

	91
	嘉兴市凯港化工储运有限公司 2A 第十六批
	嘉兴

	92
	嘉兴市港区通达运输有限公司 2A 第十六批
	嘉兴

	93
	嘉兴市安荣物流有限责任公司 2A 第十六批
	嘉兴

	94
	安吉陆顺物流有限公司 2A 第十八批
	湖州

	95
	嘉兴市乍浦恒泰联运运输有限公司 2A 第十九批
	嘉兴

	96
	湖州铭啸货物运输有限公司 2A 第二十批
	湖州

	97
	湖州天地公路货物运输有限公司 2A 第二十批
	湖州

	98
	嘉兴市东港货运有限公司 2A 第二十批
	嘉兴

	99
	嘉兴锦昌仓储有限公司 2A 第二十批
	嘉兴

	100
	长兴远锦物流有限公司 2A 第二十一批
	湖州

	101
	台州市公铁集装箱运输有限公司 2A 第二十二批
	台州

	102
	嘉兴市海滨运输有限公司 2A 第二十三批
	嘉兴

	103
	浙江大麦屿港务有限公司 2A 第二十三批
	台州

	104
	嘉善新创业集装箱运输有限公司 2A 第二十四批
	嘉兴

	105
	浙江景承物流有限公司 2A 第二十五批
	嘉兴

	106
	海盐县吴氏汽车运输有限公司 2A 第二十五批
	嘉兴

	107
	台州市路桥兴港国际集装箱储运有限公司 2A 第二十五批
	台州

	108
	台州元文物流有限公司 2A 第二十五批
	台州

	109
	嘉兴市港区东海运输有限公司 2A 第二十六批
	嘉兴

	110
	嘉兴乐运物流有限公司 2A 第二十七批
	嘉兴

	111
	台州汇邦物流有限公司 2A 第二十八批
	台州

	112
	浙江凯鹰物流有限公司 2A 第二十九批
	台州

	113
	临海市禾顺危险品运输服务有限公司 2A 第二十九批
	台州

	114
	台州跃鑫物流有限公司 2A 第二十九批
	台州

	115
	玉环华东物流有限公司 2A 第二十九批
	台州

	116
	仙居县鑫鸿运输有限公司 2A 第二十九批
	台州

	117
	嘉兴市申联货运有限公司 2A 第三十批
	嘉兴

	118
	临海市天和运输有限公司 2A 第三十批
	台州

	119
	台州鑫浩国际货运代理有限公司 2A 第三十批
	台州

	联系人：余胜 15157077725

	序号
	企业名称
	地区

	1
	义乌市扬翔国际货运代理有限公司 4A 第十六批
	金华

	2
	浙江世锋物流有限公司 4A 第十六批
	金华

	3
	浙江金斯顿物流有限公司 4A 第十六批
	金华

	4
	温州顺衡速运有限公司 4A 第十七批
	温州

	5
	浙江义联物流股份有限公司 4A 第十七批
	金华

	6
	金华市顺丰速运有限公司 4A 第十八批
	金华

	7
	浙江高通物流有限公司 4A 第十九批
	温州

	8
	浙江创运物流有限公司 4A 第二十批
	金华

	9
	浙江金温铁道开发有限公司 4A 第二十一批
	温州

	10
	浙江鼎发物流有限公司 4A 第二十一批
	金华

	11
	浙江尊龙物流有限公司 4A 第二十二批
	温州

	12
	浙江宏旭国际货运代理有限公司 4A 第二十二批
	金华

	13
	浙江经开物流有限公司 4A 第二十二批
	温州

	14
	中国邮政速递物流股份有限公司温州市分公司 4A 第二十三批
	温州

	15
	义乌市泊远国际货运代理有限公司 4A 第二十三批
	金华

	16
	义乌市民用航空客货运输有限公司 4A 第二十四批
	金华

	17
	义乌市伊曼物流有限公司 4A 第二十四批
	金华

	18
	浙江德源国际货运代理有限公司 4A 第二十四批
	金华

	19
	义乌市鸿瑞国际货运代理有限公司 4A 第二十四批
	金华

	20
	浙江硕程物流有限公司 4A 第二十五批
	金华

	21
	浙江义乌志扬国际货运代理有限公司 4A 第二十六批
	金华

	22
	温州市统益物流有限公司 4A 第二十七批
	温州

	23
	浙江双斯供应链管理有限公司 4A 第二十七批
	金华

	24
	浙江逸承国际货运代理有限公司 4A 第二十七批
	金华

	25
	义乌义港通物流有限公司 4A 第二十八批
	金华

	26
	浙江佰川物流有限公司 4A 第二十八批
	金华

	27
	浙江华迅国际货运代理有限公司 4A 第二十八批
	金华

	28
	温州浙闽物流中心开发有限公司 3A 第六批
	温州

	29
	金华市中宇物流有限公司 3A 第六批
	金华

	30
	温州市交通运输集团有限公司 3A 第六批
	温州

	31
	浙江尖峰国际贸易有限公司 3A 第七批
	金华

	32
	义乌国联物流有限公司 3A 第十一批
	金华

	33
	浙江鸿汇医药物流有限公司 3A 第十一批
	丽水

	34
	浙江嘉鸿国际货运代理有限公司 3A 第十二批
	金华

	35
	浙江远东物流有限公司 3A 第十三批
	金华

	36
	浙江老孙物流有限公司 3A 第十三批
	金华

	37
	乐清市四通物流有限公司 3A 第十四批
	温州

	38
	温州港口服务有限公司 3A 第十四批
	温州

	39
	义乌市天天快快递有限公司 3A 第十四批
	金华

	40
	义乌市凤翔国际货运代理有限公司 3A 第十四批
	金华

	41
	温州航空货站有限公司 3A 第十八批
	温州

	42
	浙江中道物流有限公司 3A 第十八批
	金华

	43
	浙江福瑞鑫供应链服务有限公司 3A 第十八批
	金华

	44
	浙江捷达物流有限公司 3A 第二十批
	温州

	45
	温州通豪物流服务有限公司 3A 第二十批
	温州

	46
	温州宏泰物流有限公司 3A 第二十批
	温州

	47
	温州市联谊物流有限公司 3A 第二十批
	温州

	48
	瑞安市快顺运输有限公司 3A 第二十一批
	温州

	49
	温州图兴物流有限公司 3A 第二十一批
	温州

	50
	温州市茂富物流有限公司 3A 第二十二批
	温州

	51
	温州盛辉物流有限公司 3A 第二十二批
	温州

	52
	义乌市商通物流有限公司 3A 第二十二批
	金华

	53
	温州市朝阳油品运输有限公司 3A 第二十二批
	温州

	54
	金华市传云物联网技术有限公司 3A 第二十二批
	金华

	55
	温州市大唐物流有限公司 3A 第二十三批
	温州

	56
	浙江定生物流有限公司 3A 第二十三批
	温州

	57
	温州正时达城市配送有限责任公司 3A 第二十四批
	温州

	58
	衢州市海欣物流有限公司 3A 第二十五批
	衢州

	59
	乐清市立信物流快运有限公司 3A 第二十五批
	温州

	60
	乐清市华光物流有限公司 3A 第二十五批
	温州

	61
	浙江天天发物流有限公司 3A 第二十五批
	温州

	62
	义乌市通邦国际货运代理有限公司 3A 第二十五批
	金华

	63
	浙江鑫邦物流有限公司 3A 第二十六批
	温州

	64
	温州镖锔物流有限公司 3A 第二十六批
	温州

	65
	义乌聚驿国际货运代理有限公司 3A 第二十六批
	金华

	66
	义乌市赛威国际货运代理有限公司 3A 第二十六批
	金华

	67
	浙江鸿池供应链管理有限公司 3A 第二十六批
	金华

	68
	义乌市普发国际货运代理有限公司 3A 第二十六批
	金华

	69
	义乌风起供应链管理有限公司 3A 第二十六批
	金华

	70
	温州兆翔航空服务有限公司 3A 第二十七批
	温州

	71
	温州市龙湾区联运有限公司 3A 第二十七批
	温州

	72
	浙江皓日供应链管理有限公司 3A 第二十七批
	金华

	73
	衢州传化公路港物流有限公司 3A 第二十八批
	衢州

	74
	浙江柯香物流有限公司 3A 第二十八批
	衢州

	75
	温州联翔航空物流有限公司 3A 第二十八批
	温州

	76
	温州市汇川物流有限公司 3A 第二十八批
	温州

	77
	温州市顺发运输有限公司 3A 第二十八批
	温州

	78
	温州市鹿通物流有限公司 3A 第二十八批
	温州

	79
	瑞安市建忠物流有限公司 3A 第二十九批
	温州

	80
	浙江云达物流有限公司 3A 第二十九批
	温州

	81
	温州铁军供应链管理有限公司 3A 第二十九批
	温州

	82
	义乌市万胜货物运输有限公司 3A 第二十九批
	金华

	83
	衢州市双洲物流有限公司 3A 第三十批
	衢州

	84
	丽水市顺丰速运有限公司 3A 第三十批
	丽水

	85
	顺丰集团衢州运输有限公司 3A 第三十批
	衢州

	86
	衢州市中瑞物流有限公司 3A 第三十批
	衢州

	87
	浙江新意供应链管理有限公司 3A 第三十批
	温州

	88
	温州市跨越速运有限公司 3A 第三十批
	温州

	89
	浙江聚和物流有限责任公司 3A 第三十批
	温州

	90
	温州京港物流有限公司 3A 第三十批
	温州

	91
	兰溪市宾虹物流有限公司 3A 第三十批
	金华

	92
	兰溪市宏明运输有限公司 3A 第三十批
	金华

	93
	浙江嘉宝物流股份有限公司 2A 第十八批
	金华

	94
	松阳县鹏飞物流有限公司 2A 第二十四批
	丽水

	95
	龙泉市金义物流有限公司 2A 第二十五批
	丽水

	96
	金华赛灵实运国际物流有限公司 2A 第二十五批
	金华

	97
	金华申越物流有限公司 2A 第二十五批
	金华

	98
	金华市康顺物流有限公司 2A 第二十五批
	金华

	99
	义乌恺吉物流有限公司 2A 第二十五批
	金华

	100
	东阳市震宇物流有限公司 2A 第二十五批
	金华

	101
	东阳市鸿运运输有限公司 2A 第二十五批
	金华

	102
	东阳市路路通物流有限公司 2A 第二十五批
	金华

	103
	衢州市中山运输有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	104
	衢州久联物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	105
	衢州市中宁物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	106
	衢州市邦泰物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	107
	衢州市运通物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	108
	衢州市衢江区永顺物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	109
	衢州市晶合物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	110
	衢州市联众物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	111
	衢州市德钦原物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	112
	衢州市宏业物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	113
	衢州市广志物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	114
	浙江东吉供应链管理有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	115
	龙游永安物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	116
	衢州市永平物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	117
	衢州市绿洲物流有限公司 2A 第二十六批
	衢州

	118
	义乌市北辰国际货运代理有限公司 2A 第二十六批
	金华

	119
	义乌立嘉国际货运代理有限公司 2A 第二十六批
	金华

	120
	义乌三松供应链管理有限公司 2A 第二十七批
	金华

	121
	义乌市超能货运代理有限公司 2A 第二十七批
	金华

	122
	义乌市诚浩供应链管理有限公司 2A 第二十八批
	金华

	123
	浙江托尼供应链管理有限公司 2A 第二十九批
	金华

	124
	浙江永锭国际货运代理有限公司 2A 第二十九批
	金华

	125
	衢州市远洋物流有限公司 2A 第三十批
	衢州

	126
	衢州广通物流有限公司 2A 第三十批
	衢州

	127
	浙江浩骏物流有限公司 2A 第三十批
	衢州

	128
	浙江恒盛商贸城开发有限公司 1A 第二十四批
	丽水

	129
	松阳县顺达物流有限公司 1A 第二十七批
	丽水